

مردوزن خیانتکار محاکمه می‌شوند

پرونده مرد جوانی که در جریان از تباط پنهانی با زنی جوان، شوهر وی را به قتل رسانده است در نوبت رسیدگی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما،تایستان سال۹۴،مأموران پلیس کهپرزکااز قتل مرد جوانی در خانه‌اش باخبر و راهی محل شدند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد که صاحبخانه مردی ۳۸ساله به نام جعفر بود که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده‌است. همسر مقتول وقتی در این باره مورد تحقیق قرار گرفت گفت: من همراه شوهر و پسر هفت‌ساله‌ام مدتی قبل از شهرستان برای ادامه زندگی به تهران آمدم. امروز وقتی وارد خانه شدم متوجه شدم که شوهرم به قتل رسیده است و درخواست رسیدگی دارم. بعداز انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این زمینه آغاز شد. کار آگاهان پلیس در جریان تحقیقات متوجه شدند که جعفر آخرین بار با مردی به نام یاسر درگیر شده‌است. همچنین معلوم شد که جعفر و خانواده‌اش اهل شهرستان گرگان بودند تا اینکه جعفر متوجه می‌شود همسرش با مردی به نام یاسر از تباط دارد بنابراین برای پایان دادن به این ارتباط به تهران کوچ می‌کند.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها کار آگاهان با ردیابی تماس‌های شکوفه، همسر مقتول متوجه شدند که او بعد از مهاجرت به تهران همچنان با یاسر در ارتباط بوده است. او زمانی که مورد بازجویی قرار گرفت اتهام را انکار کرد و گفت: «با یاسر از تباطی نداشتیم و این شوهرم بود که با او اختلاف داشت. نمی‌دانم روز حادثه یاسر چطور وارد خانه‌مان شد و بعد از درگیری باشوهرم مر تکب قتل شد.» با انکارهای زن جوان، یاسر نیز تحت بازجویی قرار گرفت. او باقرار به جرمش گفت: «شکوفه دروغ می‌گوید. من و شکوفه مدتی قبل در گرگان با هم آشنا شدیم و با هم رابطه داشتیم تا اینکه شوهر او را رابطه ما باخبر شد و تصمیم گرفت محل زندگی‌اش را تغییر دهد. این شد که آنها به تهران آمدند اما من و شکوفه همچنان با هم رابطه داشتیم.»

متهم در ادامه گفت: «چند روز قبل از حادثه شکوفه تماس گرفت و گفت با شوهرش اختلاف دارد و از من خواست به تهران بیایم. از آنجائیکه به او علاقه‌مند بودم قبول کردم و راهی تهران شدم تا اینکه با فریب شکوفه نقشه قتل جعفر را کشیدیم.»

وارد خانه شوم. وقتی جعفر مرا دید با هم درگیر شدیم. در آن درگیری دست به چاقو شدم و با چاقو چند ضربه به او زدم. سپس با کمک شکوفه از خانه متواری شدم.»

با اقرارهای متهم، یاسر به اتهام قتل عمد و رابطه نامشروع، شکوفه به اتهام معاونت در قتل و رابطه نامشروع روانه زندان شدند. پرونده بعد از در خواست‌های از سوی اولیای‌دم و صدور کیفرخواست تکمیل و به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب روز گذشته پرونده روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی قرار گرفت و دو متهم از زندان اعزام شدند. اما جلسه به دلیل غیبت و تکلیل متهم به جلسه دیگری موکول شد.

سرتقت از زائران حرم عبدالعظیم حسنی (ع)

زن جوانی که اموال زائران حرم حضرت عبدالعظیم (ع) را سرقت می‌کرد بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما،رئیس کلانتری ۱۷۲ حضرت عبدالعظیم(ع) گفت: با توجه به حضور شهروندان در شهری و زیارت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع)، امکان بروز سرقت و سوءاستفاده فرصت‌طلبان نیز افزایش یافته‌است و در این خصوص روز گذشته مأموران این کلانتری یک زن را به جرم سرقت از شهروندان دستگیر کردند. سرهنگ میرضاهمراهی گفت: باوقوع سرقت‌های سریالی تلفن همراه از بانوان، در محدوده حرم حضرت عبدالعظیم(ع)، دستگیری متهم در دستور کار مأموران قرار گرفت. در تحقیقات و بررسی‌های انجام شده ردای یک زن سارق در این سرقت‌ها مشاهده شد و مأموران پس از چند شبانه روز تحقیقات و مراقبت، موفق به شناسایی و دستگیری وی شدند.

رئیس کلانتری ۱۷۲، با اشاره به اینکه در هنگام دستگیری این زن، ۱۸ دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه از میان وسایلش کشف شد، گفت: باکشتن این اموال مسروقه متهم لب به اعتراف گشود و به سرقت از زائران حرم اعتراف کرد. در سرهنگ بهمدی همراه گفت: متهم با تبیغ زنی و جن‌پروری اقدام به سرقت تلفن همراه بانوان کرده بود که با تکمیل پرونده برای بررسی‌های بیشتر به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

امید ۳ بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن یسر ۱۸ساله که در جریان حادثه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده بود در اصفهان به سه بیمار نیازمند اهدا شد.
حسین غلامی ارجنکی، پسر ۱۸ساله‌ای بود که در جریان حادثه رانندگی مصدوم و به بیمارستان غرضی اصفهان منتقل شد. بعد از آن بود که تلاش پزشکان برای نجات وی به جریان افتاد، اما تلاش‌ها فرجامی نداشت و حسین به مرگ مغزی مبتلا شد. پس از آن با رضایت خانواده‌اش حسین به بیمارستان الزهرا(س) اصفهان منتقل شد. مریم خلیفه سلمانی، همسرش واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی بیمارستان الزهرا(س) گفت: صبح دیروز کبد و کلیه‌های حسین به سه بیمار نیازمند عضو اهدا شد.

متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان محمود حاجی علی اصغر اجیل فروش- امیرحسین حاجی علی اصغر اجیل فروش
دادخواستی به طرفیت خواندگان محمداسماعیل حاجی علی اصغر اجیل فروش- زهرا حاجی علی اصغر اجیل فروش- بنول قلمی- حمید حاجی علی اصغر اجیل فروش- محیا حاجی علی اصغر اجیل فروش- محمدجواد حاجی علی اصغر اجیل فروش- محسن حاجی علی اصغر اجیل فروش- علی حاجی علی اصغر اجیل فروش- عباس حاجی علی اصغر اجیل فروش-محمدحسن حاجی علی اصغر اجیل فروش- مونا حاجی علی اصغر اجیل فروش- عباس حاجی علی اصغر اجیل فروش
به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک- الزام به اخذ صورتجلسه تفکیکی- مطالبه خسارت اداری مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلانس- ۹۷۰۹۹۸۰۲۳۸۴۰۰۲۳ شعبه ۲۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۴/۱۴ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان

زن جوان بیماری که برای درمان به مطب پزشک فوق تخصصی رفت و آمد داشت با همدستی شوهر و یکی از دوستانش نقشه زورگیری از پزشک را طراحی و اجرا کرد.
به گزارش خبرنگار ما، اواسط شهریورماه امسال بود که مردی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از دو زن جوان و مرد به اتهام زورگیری و حبس در خانه‌اش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: من پزشک فوق تخصص هستم و علاوه بر طبابت بیمارها در بیمارستان، مطبی هم در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران دارم. مدتی است زن جوانی که نام محبوبه به بیمار است برای مداوا به مطبم رفت و آمد دارد و او یکی از بیماران همیشگی من است که معمولاً هر ماه تحت درمان قرار دارد و دارو مصرف می‌کند به همین دلیل او را کاملاً می‌شناسم. وی ادامه داد: چندی قبل تصمیم گرفتم خانه‌ام را بفروشم و خانه بزرگتری بخرم تا اینکه چند روز قبل زمانی که محبوبه برای درمان به مطبم آمده بود از بنگاه املاک با من تماس گرفتند و مدیر بنگاه گفت برای خانه‌ام مشتری پیدا شده است که قرار شد مشتری برای بازدید به خانه‌ام بیاید. وقتی حرف‌هایم با مدیر بنگاه تمام شد محبوبه که متوجه موضوع شده بود مدعی شد که یکی از دوستانش تصمیم دارد خانه‌ای در همان محله

زندگی من بخرد و خواست اجازه بدهم او را برای بازدید به خانه‌ام بیاورد که قبول کردم و قرار شد چند روز بعد در من هماهنگ کنند و برای بازدید به خانه‌ام بیایند. دوستش که زن جوانی بود به خانه‌ام آمدند. آنها دقایقی داخل خانه‌ام بودند و درباره سوال ساخت و امکانات و تجهیزات ساختمان س‌الواتی کردند که ناگهان مردی قوی هیکل در حالی که چاقوی بزرگی در دست داشت وارد خانه‌ام شد. همان لحظه فهمیدم که در دام افراد زورگیری افتاده‌ام و محبوبه این دام را



زورگیری زن بیمار از پزشک متخصص

زمان برد تا طبابت دست و پایم را باز کردم و برای شکایت به اداره پلیس آمدم.
با طرح این شکایت پرونده به دستور دادیار شعبه دوم دادسرای ویژه سرسرت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام محبوبه را شناسایی وپزاداشت کردند.متهم ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و شواهد روبه‌رو شد به زورگیری از پزشک فوق تخصص با همدستی شوهر و یکی از دوستانش اعتراف کرد.

وی گفت: مدتی است برای درمان بیماری‌ام به مطب شاکی رفت و آمد دارم. در این مدت اعتماد پزشکم را بدست آوردم به طوری‌که از مسائل زندگی خصوصی‌اش باخبر هستم. از آنجایی که او مرد پولداری بود تصمیم گرفتم بدم او را اخذی کنم و وقتی فهمیدم او قصد دارد خانه‌اش را بفروشد نقشه زورگیری را با شوهرم طراحی کردم واز دوستم به پناهه اینکه از پزشک طلبکارم کمک گرفتم. روز حادثه همراه دوستم به خانه او رفتم و در آبار تمان را باز گذاشتم تا اینکه لحظاتی بعد شوهرم با چاقو به داخل خانه آمد و نقشه سرقت را اجرا کردیم. پس از اعتراف متهم، مأموران شوهر محبوبه و دوست او را بازداشت کردند. در آخر هم به زور چهار تا چک ۱۰ میلیون تومانی از من گرفتند و پس از قفل کردن در اتاق از خانه‌ام فرار کردند. پس از این چند ساعتی

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

خالکوبی درجه سرتیپی

روی دوش سارق مأمورنما



سردسته باند مأمورنما مدعی است از دوران کودکی عاشق پلیس بازی بوده و به همین دلیل درجه

سرتیپ تمامی روی شانه‌اش خالکوبی کرده‌است.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مرد جوانی به اداره پلیس رفت و از چهارمرد پژو سوار به اتهام اخاذی و ضرب و جرح شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: اهل کشور افغانستان هستم و مدتی است برای کار به ایران آمده‌ام و الان هم در ساختمان در حال ساختی در غرب تهران کارگری می‌کنم. ساعتی قبل برای خرید مواد غذایی به حوالی

پارک ارم رفتم که خودروی پژویی در حالی که چهارمرد جوان سرنشین آن بودند کنارم توقف کرد. مردی که در سندلی جلو نشسته بود مرا صدا زد و سؤال کرد که آیا افغانی هستم. در جواب او گفتم بله بعد از من خواست سوار خودروی آنها شوم که قبول نکردم. او خودش را مأمور پلیس معرفی کرد و از من خواست مجوز قانونی‌ام را به آنها نشان دهم. وقتی به او گفتم که مجوزم را در خانه گذاشته‌ام از من خواست سوار خودرو شوم و با آنها

به خانه‌ام بروم و مجوز را به آنها نشان دهم. وی ادامه داد: من به آنها اعتماد کردم و سوار شدم که در میانه‌راه مرا چاقو می‌تهدید کردند و به شدت کتک زدند و بعد هم تمامی پول‌هایم را به همراه کارت بانکی و رمز آن به زور گرفتند. آنها بعد از اینکه تمام حسابم را خالی کردند مرا در بیابان‌های حوالی تهران رها کردند.

با طرح این شکایت تیمی از مأموران پلیس به دستور قاضی رضوانی، باز پرس شبهه هشتم دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی متهمان مأمور نما وارد عمل شدند. همزمان با ادامه تحقیقات مأموران با چند شکایت مشابه روبه‌رو شدند که نشان می‌داد باند مأمور نما به همین شیوه در غرب تهران از اتباع خارجی زورگیری می‌کنند. یکی از شاکیان گفت: در نزدیکی پارک ارم در حال رفتن به خانه‌ام بودم که مردی از داخل خودروی پژویی مرا صدا زد و گفت: افغانی بیا جلسو. وقتی به نزدیک او رفتم از من مجوز اقامت خواست که به او گفتم ندارم. او و همراهانش که چهار نفر بودند به من گفتند یا به آنها پول

احضار شهردار منطقه ۲ تهران به دادسرای امور جنایی

شهردار منطقه ۲ تهران، همراه هشت نفر از همکارانش با شکایت خانواده مرد جوانی که چندی قبل مقابل شهرداری پایتخت اقدام به خودسوزی کرده بود به دادسرای امور جنایی تهران احضار شد.
به گزارش خبرنگار ما، صبح روز سه‌شنبه ۱۲ شهریورماه امسال مأموران پلیس از خودسوزی مرد جوانی در خیابان بهشت مقابل شهرداری تهران با خبر و راهی محل شدند.

بررسی‌ها نشان داد لحظاتی قبل مرد ۴۵ساله‌ای در مقابل چشمان همسر و فرزندش و تعدادی از شهروندان با ریختن بنزین، خودش را آتش زده است به طوری‌که در این حادثه به شدت دچار سوختگی شده و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است. بررسی‌ها ابتدایی حکایت از این داشت این مرد قبل از اقدام به خودسوزی مدعی شده که مغازه‌ای در منطقه دوشهراری تهران در شهرک مخابرات داشته که طی ماه‌های اخیر مبلغی را بابت تغییر کاربری مغازه خود پرداخت کرده‌است، اما همچنان شهرداری تهران از ارائه مجوز فعالیت وی معانت کرده است و به همین دلیل در اعتراض به شهرداری منطقه ۲ و عواملی که مانع فعالیت او شده‌اند قصد خودسوزی دارد.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت به مأموران خبر رسید که وی بر اثر شدت سوختگی در بیمارستان فوت کرده است. بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به دادسرا فرستاده شد تا اینکه صبح دیروز همسر مرد فوت شده به دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کردند و از شهردار منطقه ۲ و هشت نفر از عوامل آن شهرداری به اتهام نقش داشتن در مرگ شوهرش شکایت کرد. بدین ترتیب با طرح این شکایت قضایی مدیر روستا، باز پرس شعبه ششم دادسرا، شهردار منطقه ۲ و هشت نفر از همکارانش را برای تحقیق به دادسرای امور جنایی احضار کرد.

مرگ چوپان نوجوان در حمله پلنگ

چوپان ۱۲ساله هنگامی که مشغول جمع‌آوری هیزم در ارتفاعات شهرستان ایرانشهر بود با حمله پلنگ به کام مرگ رفت.
این کودک ۱۲ساله که حسین بامری نام داشت همراه برادرش در ارتفاعات صعب‌العبور ایرانشهر مشغول چوپانی بود و هنگامیکه مشغول جمع‌آوری هیزم بود هدف حمله پلنگ قرار گرفت و جانش را از دست داد. برادر او گفت: هنگامی که حسین هدف حمله پلنگ قرار گرفت من برای آوردن غذا او را تنها گذاشتم و او مشغول جمع‌آوری هیزم شد. زمانی که برگشتم با صحنه هولناکی مواجه شدم. آنگونه که پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان محیط زیست اعلام کرده، مراحل جبران خسارت و پرداخت دیه به خانواده داغ‌دیده توسط سازمان حفاظت محیط زیست در جریان است.

اعتراف به قتل برادر بدنساز



مردی که متهم است در شهرستان گچساران برادر بدنسازش را به قتل رسانده‌است بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.
این حادثه شامگاه دوشنبه در شهرستان گچساران اتفاق افتاد و زمانی که مأموران پلیس در محل حاضر شدند متشخص شد که مرد ۲۸ساله با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده است. در بررسی‌های بعدی معلوم شد که متهم، قوی بدنساز است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ سید محمد موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این باره به جریان افتاد. بررسی‌های پلیس نشان داد که عامل حادثه برادر مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت و صبح دیروز در شهرستان یاشت بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت به خاطر اختلاف خانوادگی دست به قتل زده است. سرهنگ موسوی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

حمله زورگیر چاقو به دست به پلیس

زورگیر چاقو به دست که با پرسه در محله تهرانپارس اموال مرد را سرقت می‌کرد سرانجام بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ مجید عسگری نیا، رئیس کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره زورگیری‌های یک سارق چاقو به دست به کلانتری گزارش شد. وی ادامه داد: بررسی‌ها حکایت از این داشت مردی درشت‌اندام با سلاح سرد، در ساعات پایانی روز در خیابان پر سه می‌زند و از شهروندان زورگیری می‌کند که با به دست آمدن مشخصات چهره و ظاهر متهم، مراقبت‌های پلیسی محسوس و نامحسوس انجام شد تا اینکه شامگاه دوشنبه مأموران موفق به شناسایی سارق شدند. کلانتر محله تهرانپارس گفت: مأموران، به محض شناسایی متهم، او را در یک عملیات ضربتی در حالی که سعی داشت با سلاح سرد به مأموران حمله کند، دستگیر کردند. سرهنگ عسگری نیا، بیان داشت: متهم در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده برای بازجویی‌های بیشتر به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

مرگ پیر مرد با صاعقه

مرد سالخورده در یکی از روستاهای شهرستان فومن با اصابت صاعقه جان باخت.
سرهنگ محسن جعفرزاده، فرمانده انتظامی فومن گفت: این حادثه روز گذشته در روستای گوشولوندان اتفاق افتاد که در جریان آن پیرمرد ۷۰ساله بر اثر اصابت صاعقه‌جان خود را از دست داد. وی گفت: جسد این پیرمرد عصر دیروز در زمین کشاورزی‌اش پیدا شد. این پیرمرد برای انجام کار کشاورزی پیش از ظهر امروز به زمین کشاورزی خود رفته بود که با وقوع رعد و برق و اصابت آن به وی متأسفانه جان خود را از دست داد.

رستگازنجمی- محمدمهدی رستگازنجمی- محمدعلی قیصری- محمد باقی- معصومه رستگازنجمی- عباس لاهوتی- جعفر کاظمی مجد- نجما صومی- حمید صفرگمساتی- سکیته بازیار- عباس رخشا- فاطمه رستگازنجمی خواسته/انجام، الزام به تنظیم سند رسمی ملک- مطالبه خسارت دادرسی- مطالبه خسارت تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان تهران نود که جهت رسیدگی به شعبه ۲۱۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران بلوار ایستگاه کاشانی نرسیده به میدان شهر زیبا خیابان مخابرات جنب کانون اصلاح و تربیت ارجاع و به کلاسسه ۰۰۸۲۰۱۶۳۵۰۹۹۸۲۱۹۴۰ ثبت گردیده به علت مجهول‌المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان/ شاکی و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نظریه کارشناسی را دریافت و ظرف مهلت ۷ روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را کتبا به دادگاه ارائه نمایند.

۱۱۰/۷۲۳۴۶
تمنشی دادگاه حقوقی شعبه ۲۱۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید برجلویی- حشمت‌الله شاهرودی- نصرت محمدی گزنی- محمد اسماعیل

کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا تجدیدنظر خواننده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تالی درخواست و ضامنه تجدیدنظرخواهی را دریافت و چنانچه پاسخخی دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید. در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۱۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهیدفتح تهران- علیرضا زبانی
۱۱۰/۷۲۳۴۵

ابلاغ نظریه کارشناسی: به حمید صفرگمساتی و نجما صومی و سکیته بازیار و محمدعلی قیصری و نصرت محمدی گزنی و محمد باقی و عباس لاهوتی

خواهان/ شاکی: ایوب شاه واروقی خواننده/ متهم: بهزاد منشی- محمد چقرانی برجلویی- حشمت‌الله شاهرودی- نصرت محمدی گزنی- محمد اسماعیل